
お取引先各位 20年4月8日 水曜日

株式会社イシダ

福井県小浜市水取2-2-35

TEL0770-53-0848

FAX0770-53-1717

敬具

新型コロナウイルス感染拡大に伴う臨時対応のご案内

拝啓、貴社のますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

今般、新型コロナウイルスの拡大が大きな社会問題となる中、政府、自治体の要望に添い

東京、大阪営業所を休業し、更なる感染拡大防止に努めることといたしました。

つきましては大変急なことで恐縮ではございますが2020年4月9日より

各業務を下記とさせていただきます。

東京営業所・大阪営業所は2020年4月9日から2020年4月20日まで各自設定した出勤日以外、

在宅勤務となりますので恐れ入りますがご用の際は、

各営業担当者まで携帯電話又はメールにてご連絡ください

何卒ご理解承りますようよろしくお願いいたします。

本社・工場は通常業務しておりますので、出荷等は通常通り対応いたします。

尚、臨時対応終了日に関しましては2020年4月20日までとなりますが

今後の状況次第では変更となる可能性がございますので、その際は改めてご連絡申し上げます。

お取引先様におかれましては、大変ご不便をお掛けしますが


